
UCHWAŁA NR CXIX/1058/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie nazw ulic i parków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Nadaje się ulicom dotąd bezimiennym następujące nazwy, opisując ich przebieg

i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic oraz
w odniesieniu do ulic nazywanych niniejszą uchwałą:

1/ ul. Macieja Słomczyńskiego
/wg Pesel ul. Słomczyńskiego/
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Królowej Jadwigi,

pierwszej w lewo od ul. Lajkonika, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
następnie północno-zachodnim,

2/ ul. Centkiewiczów
/wg Pesel ul. Centkiewiczów/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej,

pierwszej w prawo od ul. Arktycznej biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

3/ ul. Porucznika Emira
/wg Pesel ul. Porucznika Emira/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Skotnickiej /idąc ul. Skotnicką

w kierunku północno-wschodnim, przeciwnym do porządkowej numeracji
adresowej budynków/, pierwszej w lewo od ul. Winnickiej,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

4/ ul. Profesor Janiny Bieniarzówny
/wg Pesel ul. Profesor Bieniarzówny/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kobierzyńskiej,

pierwszej w lewo od ul. Gwieździstej, biegnącej w kierunku
południowo-wschodnim, następnie północno- wschodnim,

5/ ul. Profesora Zdzisława Czeppe
/wg Pesel ul. Profesora Czeppe/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej,

drugiej w prawo od ul. Arktycznej biegnącej w kierunku północno-zachodnim,



-  2  -

6/ ul. Profesora Kazimierza Tadeusza Opałka
/wg Pesel ul. Profesora Opałka/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Chlebicznej,

pierwszej w lewo od ul. Mieczysława Wrony, biegnącej w kierunku wschodnim,

7/ ul. Michała Zientary
/wg Pesel ul. Zientary/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Chlebicznej, pierwszej w prawo

od ul. Mieczysława Wrony, biegnącej w kierunku południowym,

8/ ul. Aleksandra Krępy
/wg Pesel ul. Krępy/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, pierwszej w prawo

od ul. Księdza Adolfa Zagrodzkiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

9/ ul. Henryka Kułakowskiego
/wg Pesel ul. Kułakowskiego/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej,

drugiej w prawo od ul. Księdza Adolfa Zagrodzkiego,
biegnącej łukiem w kierunku północno-wschodnim,

10/ ul. Rabczańska
/wg Pesel ul. Rabczańska/
- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Borowinowej, pierwszej w prawo

od ul. Wczasowej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

11/ ul. Władysława Jakubca
/wg Pesel ul. Jakubca/
- położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Michała i Stanisława Jaglarzów,

pierwszej w lewo od ul. Henryka Sucharskiego,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

12/ ul. Księdza Ignacego Stoszki
/wg Pesel Księdza Stoszki/
- położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Saskiej,
łączącej ul. Saską z ul. Przewóz,

13/ ul. Porucznika Szczeklika
/wg Pesel ul. Porucznika Szczeklika/
- położonej w Dzielnicy XVI /os. Przy Arce/,

przecznicy z ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa,
pierwszej w lewo od ul. Obrońców Krzyża,
łączącej ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa z ul. Batalionu ,,Parasol”.



-  3  -

§ 2.
Nadaje się nazwy:

1/Park Krowoderski
/wg Pesel Park Krowoderski/
- dla terenu parkowego położonego w Dzielnicy IV, pomiędzy ul. Opolską,

ul. Batalionu „Skała” AK, ul. Władysława Łokietka /dz. 3/1, obręb 44, jednostka
ewidencyjna Kraków -Krowodrza/,

2/ Park Solvay
/wg Pesel Park Solvay/
- dla terenu parkowego położonego w Dzielnicy IX po obu stronach

ul. Kościuszkowców, ograniczonego od strony zachodniej i południowo-
zachodniej częściowo ul. Juliana Ursyna Niemcewicza i ul. Żywiecką /dz. 633/3
o pow. 3.8679 ha, obręb 33 oraz dz. 17/11 o pow 7.1460 ha, obręb 44, jednostka
ewidencyjna Podgórze/,

3/ Planty Bieńczyckie
/wg Pesel Planty Bieńczyckie/
- dla terenu parkowego położonego w Dzielnicy XVI, pomiędzy północno-zachodnią

stroną ul. Kocmyrzowskiej a południowo-wschodnią stroną ul. Generała Leopolda
Okulickiego, biegnącego w kierunku północno-zachodnim przez os. Przy Arce,
ograniczonego od strony północno-wschodniej os. Jagiellońskim, os. Wysokim
i os. Kalinowym, od strony południowo-zachodniej os. Kazimierzowskim,
os. Na Lotnisku i os. Strusia /część dz. 157/1 o pow. 4.6356 ha, część dz. 179
o pow. 2.6765 ha, część dz. 202/1 o pow. 2.5471 ha, część dz. 72 o pow. 0.0400 ha,
część dz. 223/11 o pow. 0.5642 ha, część dz. 223/12 o pow. 1.1579 ha, dz. 223/13
o pow. 0.1588 ha, dz. 223/14 o pow. 0.1206 ha, część dz. 223/15 o pow. 0.4597 ha,
obr. 8, jednostka ewidencyjna Nowa Huta /.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


